
DIPARTIMENTO
																																																DI	BIOLOGIA

 
 
 
 

DECRETO	DI	AGGIUDICAZIONE
N.21 del 10/03/2022

 
Oggetto:
Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto in data 10/03/2022, per la fornitura di
"Strumentazione scientifica"; LOTTO UNICO – IMPORTO A BASE DI GARA € 7000,00
 (Settemila/00) OLTRE IVA.
CIG: Z46355c99

 
 

IL DIRETTORE
 

-VISTA la Determina a Contrarre n. 28 del 25/02/2022;
-VISTA la trattativa n. 2966220 inviata in data 25/02/2022 alle ore 11:36 alle Società:
- DIGIBIOTECH;
- M.C.T. DIDTRIBUTION & SERVICE SRL;
- ROMANO ROSARIO;
- THERMO FISHER SCIENTIFIC MILANO SRL;
- TWIN HELIX;
- CONSIDERATA l’offerta pervenuta dalla Società THERMO FISHER SCIENTIFIC MILANO SRL
in data 01/03/2022 ore 13.55, per l’importo complessivo di euro 5720,00
(cinquemilasettecentoventi/00) OLTRE IVA conforme a quanto richiesto

 
 

DECRETA
 

di aggiudicare la fornitura della Centrifuga da laboratorio per l’importo complessivo di euro
5720,00 (cinquemilasettecentoventi/00) oltre IVA, alla Società THERMO FISHER SCIENTIFIC
MILANO SRL – Strada Rivoltana, Km 6/7– 20090 Rodano (MI) - P. IVA: 10282490159.
 

 

                                                                           f.to   IL DIRETTORE  
                                                                           Prof. Corriero Giuseppe



Campus Universitario, Via Orabona 4 70125 Bari (Italy)
tel (+39) 080 5443351• fax (+39) 080 5443351

 
C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723  


